
Zarządzenie Nr KW. 120.3.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 3 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr KW. 120.1.2014 Wójta Gminy Darłowo z dnia
3 stycznia 2014 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. Nr 100, poz. 592, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
W zarządzeniu Nr KW. 120.1.2014 Wójta Gminy Darłowo z dnia 3 stycznia 2014 roku
w sprawie powołania Komisji Socjalnej wprowadza się zmiany w §3, który otrzymuje
następujące brzmienie:

„§ 3 .W skład Komisji wchodzą:
1. Pani Monika Chruszcz - Przewodniczący Komisji.
2. Pani Karolina Wojciechowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji.
3. Pani Anita Lipińska - Sekretarz Komisji.
4. Pani Ilona Młyńska - członek Komisji
5. Pan Tadeusz Bierniukiewicz - członek Komisji."

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


